&» Santander

Fecha operacion | Fecha valoracion Concepto Importe Saldo
04/06/2018 05/06/2018 INGR. TPV 368,89 €[ 196.054,53 €
05/06/2018 05/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 196.424,53 €
05/06/2018 05/06/2018 INGR. CURSO 737,00 €(197.161,53 €
05/06/2018 05/06/2018 INGR. CURSO 737,00 € 197.898,53 €
05/06/2018 05/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 198.268,53 €
05/06/2018 06/06/2018 INGR. TPV 39,88 €] 198.308,41 €
07/06/2018 07/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 198.678,41 €
07/06/2018 07/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 199.048,41 €
07/06/2018 07/06/2018 INGR. CURSO 737,00 €[ 199.785,41 €
07/06/2018 07/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 200.155,41 €
07/06/2018 08/06/2018 INGR. TPV 1.203,22 €] 201.358,63 €
08/06/2018 08/06/2018 GTOS. CAJA -150,00 €]/ 201.208,63 €
08/06/2018 08/06/2018 GTOS. RENFE -51,15 €/ 201.157,48 €
08/06/2018 08/06/2018 GTOS. RENFE -73,10 €| 201.084,38 €
11/06/2018 11/06/2018 PREVENPYME -35,00 €] 201.049,38 €
11/06/2018 11/06/2018 INGR. CURSO 250,00 €/ 201.299,38 €
11/06/2018 11/06/2018 INGR. CURSO 1.399,45 €] 202.698,83 €
11/06/2018 11/06/2018 PREVENPYME 35,00 €/ 202.733,83 €
11/06/2018 11/06/2018 INGR. CURSO 282,50 €/ 203.016,33 €
11/06/2018 11/06/2018 TRASP. IBERCAJA -15.000,00 €| 188.016,33 €
11/06/2018 11/06/2018 DEV. -60,00 €] 187.956,33 €
11/06/2018 11/06/2018 ALQUILER -5.254,67 €] 182.701,66 €
11/06/2018 11/06/2018 GTOS. COTRANSLATING -416,11 €] 182.285,55 €
11/06/2018 11/06/2018 ASESORIA - MARTINEZ OJEDA -320,65 €/ 181.964,90 €
11/06/2018 11/06/2018 SEGURIDAD SCOMYTEC -174,24 €] 181.790,66 €
11/06/2018 11/06/2018 GTOS. SIGMA -974,05 €/ 180.816,61 €
11/06/2018 11/06/2018 GTOS. JORGE GARCIA FAYOS -1.355,20 €] 179.461,41 €
11/06/2018 11/06/2018 INGR. CURSO 369,45 €(179.830,86 €
11/06/2018 12/06/2018 INGR. TPV 1.726,71 €)181.557,57 €
12/06/2018 12/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €| 181.927,57 €
12/06/2018 12/06/2018 TPV - GTOS. DEV -9,60 €] 181.917,97 €
12/06/2018 12/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €| 182.287,97 €
12/06/2018 13/06/2018 INGR. TPV 1.107,67 €] 183.395,64 €
13/06/2018 13/06/2018 VODAFONE -225,33 €/183.170,31 €
13/06/2018 13/06/2018 VODAFONE -69,01 €/ 183.101,30 €
13/06/2018 13/06/2018 INGR. CURSO 740,00 €[ 183.841,30 €
13/06/2018 13/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €/ 184.211,30 €
13/06/2018 13/06/2018 INGR. CURSO 250,00 €] 184.461,30 €
13/06/2018 13/06/2018 GTOS. RENFE -92,30 €/ 184.369,00 €
13/06/2018 13/06/2018 GTOS. RENFE 73,10 €] 184.442,10 €
13/06/2018 13/06/2018 INGR. CURSO 390,00 €/ 184.832,10 €
13/06/2018 14/06/2018 INGR. TPV 301,00 €[ 185.133,10 €
14/06/2018 14/06/2018 INGR. CURSO 330,00 €] 185.463,10 €
14/06/2018 14/06/2018 INGR. CURSO 40,00 €] 185.503,10 €
14/06/2018 15/06/2018 INGR. TPV 1.106,67 €] 186.609,77 €
15/06/2018 15/06/2018 INGR. CURSO 282,50 €/ 186.892,27 €
15/06/2018 15/06/2018 INGR. CURSO 250,00 € 187.142,27 €
18/06/2018 18/06/2018 UVEG Facturas. 85. 592,72 €] 187.734,99 €
18/06/2018 18/06/2018 UVEG Facturas. 0104. 287,00 €] 188.021,99 €
18/06/2018 18/06/2018 UVEG Facturas. 442. 262,40 €] 188.284,39 €
18/06/2018 18/06/2018 UVEG Facturas. 0495. 287,00 €] 188.571,39 €
18/06/2018 18/06/2018 EMPRESA MIXTA DE VALENCIA - AGUA JOAN REGLA -132,20 €/ 188.439,19 €
18/06/2018 18/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 188.809,19 €




19/06/2018 19/06/2018 INGR. TPV 363,90 €] 189.173,09 €
19/06/2018 19/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 189.543,09 €
19/06/2018 19/06/2018 INGR. CURSO 737,00 €] 190.280,09 €
19/06/2018 19/06/2018 INGR. CURSO 390,00 €] 190.670,09 €
19/06/2018 19/06/2018 INGR. CURSO 740,00 €] 191.410,09 €
19/06/2018 19/06/2018 INGR. CURSO 885,00 €] 192.295,09 €
19/06/2018 20/06/2018 INGR. TPV 979,55 €] 193.274,64 €
20/06/2018 20/06/2018 INGR. CURSO 330,00 €] 193.604,64 €
20/06/2018 20/06/2018 INGR. CURSO 740,00 €] 194.344,64 €
20/06/2018 20/06/2018 INGR. CURSO 250,00 €] 194.594,64 €
20/06/2018 20/06/2018 INGR. CURSO 700,00 €] 195.294,64 €
20/06/2018 20/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 195.664,64 €
20/06/2018 20/06/2018 GTOS. CERVECERIA EL RINCON -203,20 €] 195.461,44 €
20/06/2018 20/06/2018 INGR. CURSO 300,00 €] 195.761,44 €
20/06/2018 21/06/2018 INGR. TPV 902,29 €] 196.663,73 €
21/06/2018 20/06/2018 CTA. 123 - GTOS. -9,00 €] 196.654,73 €
21/06/2018 21/06/2018 INGR. CURSO 247,50 €] 196.902,23 €
21/06/2018 21/06/2018 INGR. CURSO 390,00 €] 197.292,23 €
21/06/2018 20/06/2018 CTA. 123 - BONIFICACION 31,32€]|197.323,55 €
21/06/2018 21/06/2018 INGR. CURSO 737,00 €] 198.060,55 €
21/06/2018 21/06/2018 GTOS. PUBLICIDAD SER -1.193,00 €] 196.867,55 €
21/06/2018 21/06/2018 INGR. CURSO 250,00 €] 197.117,55 €
21/06/2018 22/06/2018 INGR. TPV 979,55 €/ 198.097,10 €
22/06/2018 22/06/2018 INGR. CURSO 390,00 €] 198.487,10 €
22/06/2018 22/06/2018 INGR. CURSO 737,00 €] 199.224,10 €
22/06/2018 22/06/2018 INGR. CURSO 347,00 €] 199.571,10 €
22/06/2018 22/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 199.941,10 €
22/06/2018 22/06/2018 INGR. CURSO 737,00 €] 200.678,10 €
22/06/2018 22/06/2018 GTOS. AMAZON -26,99 €/ 200.651,11 €
25/06/2018 23/06/2018 INGR. TPV 286,64 €| 200.937,75 €
25/06/2018 25/06/2018 INGR. CURSO 247,50 €] 201.185,25 €
25/06/2018 25/06/2018 INGR. CURSO 340,00 €] 201.525,25 €
25/06/2018 25/06/2018 INGR. CURSO 200,00 €] 201.725,25 €
25/06/2018 25/06/2018 INGR. CURSO 350,00 €] 202.075,25 €
25/06/2018 25/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 202.445,25 €
25/06/2018 25/06/2018 INGR. CURSO 740,00 €] 203.185,25 €
25/06/2018 25/06/2018 INGR. CURSO 390,00 €] 203.575,25 €
25/06/2018 25/06/2018 INGR. CURSO 390,00 €] 203.965,25 €
25/06/2018 25/06/2018 INGR. CURSO 365,00 €] 204.330,25 €
25/06/2018 26/06/2018 INGR. TPV 2.866,13 €] 207.196,38 €
26/06/2018 26/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 207.566,38 €
26/06/2018 26/06/2018 INGR. CURSO 365,00 €] 207.931,38 €
26/06/2018 26/06/2018 IBERDROLA -628,18 €] 207.303,20 €
26/06/2018 26/06/2018 INGR. CURSO 282,50 €| 207.585,70 €
26/06/2018 26/06/2018 INGR. CURSO 737,00 €] 208.322,70 €
26/06/2018 26/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 208.692,70 €
26/06/2018 26/06/2018  |ASESORIA GILBARCELO -968,00 €] 207.724,70 €
26/06/2018 26/06/2018 BENILIMP, S.L. -693,15 €[ 207.031,55 €
26/06/2018 26/06/2018 LIBROS - CAMBRIDGE UNIV. PRESS -278,11 €/ 206.753,44 €
26/06/2018 26/06/2018 LIBROS - COMERCIAL GRUPO ANAYA, S.A. -657,07 €] 206.096,37 €
26/06/2018 26/06/2018 GTOS. DESTRUCCIONS VALENCIANES, S.L. -85,25 €]/ 206.011,12 €
26/06/2018 26/06/2018 GTOS. ELECTRICIDAD GUARDIOLA, S.L. -180,53 €] 205.830,59 €
26/06/2018 26/06/2018 SEGURIDAD - SCOMYTEC SEGURIDAD -275,58 €] 205.555,01 €
26/06/2018 26/06/2018 GTOS. - SGS ICS IBERICA, S.A. -1.863,40 €] 203.691,61 €
26/06/2018 26/06/2018  |TELEFONO JOAN REGLA - UNIVERSITAT DE VALENCIA -977,41 €1202.714,20 €
26/06/2018 26/06/2018  [TRANSFERENCIA A FAVOR DE BENILIMP, S.L. -481,58 €] 202.232,62 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 515. 5.205,06 €] 207.437,68 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 512. 6.866,49 €| 214.304,17 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 514. 4.235,71€]218.539,88 €




26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 516. 6.104,70 €] 224.644,58 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 517. 449,82 €[ 225.094,40 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 518. 2.399,04 €] 227.493,44 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 0091. 14.746,42 €] 242.239,86 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 0084. 26.370,07 €] 268.609,93 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 14. 198,73 €] 268.808,66 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 13. 127,76 €] 268.936,42 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 12. 113,56 €] 269.049,98 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 11. 56,78 €] 269.106,76 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 9. 156,15 €] 269.262,91 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 7. 85,17 €] 269.348,08 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 6. 85,17 €] 269.433,25 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 5. 198,73 €] 269.631,98 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 4. 85,17 €] 269.717,15 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 0086. 6.322,21 €] 276.039,36 €
26/06/2018 26/06/2018 UVEG Facturas. 197. 5.400,00 €] 281.439,36 €
27/06/2018 27/06/2018 INGR. TPV 2.975,63 €] 284.414,99 €
27/06/2018 27/06/2018 INGR. CURSO 737,00 €] 285.151,99 €
27/06/2018 27/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 285.521,99 €
27/06/2018 27/06/2018 INGR. CURSO 740,00 €] 286.261,99 €
27/06/2018 27/06/2018 INGR. CURSO 737,00 €] 286.998,99 €
27/06/2018 28/06/2018 INGR. CURSO 626,12 €| 287.625,11 €
28/06/2018 28/06/2018 INGR. CURSO 40,00 €] 287.665,11 €
28/06/2018 28/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 288.035,11 €
28/06/2018 28/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 288.405,11 €
28/06/2018 28/06/2018 PAGAS EXTRA JUNIO 2018 -27.655,80 €] 260.749,31 €
28/06/2018 28/06/2018 NOMINAS JUNIO 2018 -70.108,55 €] 190.640,76 €
28/06/2018 29/06/2018 INGR. TPV 3.223,74 €] 193.864,50 €
29/06/2018 29/06/2018 INGR. CURSO 370,00 €] 194.234,50 €
29/06/2018 29/06/2018 INGR. CURSO 304,00 €] 194.538,50 €
29/06/2018 29/06/2018 IVAM PAGO S/FRA. F201800596. 4.650,00 €] 199.188,50 €
29/06/2018 29/06/2018 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL -80,67 €/ 199.107,83 €
29/06/2018 29/06/2018 RECIBO TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL -25.082,33 €[ 174.025,50 €
29/06/2018 29/06/2018 INGR. CURSO 287,50 €] 174.313,00 €
29/06/2018 29/06/2018 INGR. CURSO 185,63 €] 174.498,63 €
29/06/2018 29/06/2018 INGR. CURSO 220,63 €] 174.719,26 €
29/06/2018 29/06/2018 INGR. CURSO 40,00 €] 174.759,26 €
29/06/2018 29/06/2018 INGR. CURSO 40,00 €] 174.799,26 €
29/06/2018 29/06/2018 INGR. CURSO 840,00 €] 175.639,26 €
29/06/2018 29/06/2018 INGR. CURSO 390,00 €] 176.029,26 €
29/06/2018 30/06/2018 INGR. TPV 3.706,33 €[ 179.735,59 €




